ESPAÇO UNIVERSITÁRIO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379 – E-MAIL: astec.fadex@gmail.com
SITE: www.fundacaofadex.org

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES nº 017/2017

PROCESSO nº 0022.280417.0003

        O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em observância

aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014,

RESOLVE:

1º) HOMOLOGAR a Seleção Pública Presencial de Fornecedores n° 017/2017 referente ao

Processo nº 0022.280417.0003 cujo objeto é a contratação por meio de termo de compromisso

para fornecimento durante o período de 12 (doze) meses, de serviço de fornecimento de

alimentações/lanches para eventos visando atender as demandas do Projeto Licenciatura em

Educação do Campo (PROCAMPO) – Contrato nº 13/2014 – C/C 9580-X, Agência 3791-5  e

demais projetos apoiados pela FADEX e,

2º) ADJUDICAR  em  favor da(s) empresa (s) abaixo relacionada(s), o valor correspondente

ao respectivo item,  nos termos estabelecidos nos autos do Processo Licitatório em epígrafe.

EMPRESA CNPJ ITEM ÚNICO UNIT. TOTAL

HOTEL

CAJUINA

LTDA - ME

11.405.070/0001-46

Fornecimento de 20.000 (vinte mil)
alimentações/lanches (buffet)  consistentes
em salgados, bolos, sanduíches, sucos,
refrigerantes, pães de queijo e saladas de
fruta,  para serem servidos por ocasião de
vários eventos a serem realizados em
TERESINA nos próximos 12 meses, de
acordo com a demanda de cada projeto.

R$ 13,00

(treze
reais).

R$ 260.000,00
(duzentos e
sessenta mil
reais).

Teresina, 17 de outubro de 2017.

______________________________
Profº. Drº. Lívio César Cunha Nunes

Superintendente